पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग १२) 
जिल्ला : मोरङ्ग 
सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
तस्बिर ۲: ६८ 
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नरहमा माछा मार्दै, विराटनगर, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि 
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सड़लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ अप्रिलको विराटनगर, तस्बिर: टिम मेकर 


775777 : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ मे मा खिचिएको विराटनगर धरान रोड नजिकेको एउटा हाई स्कूल, तस्विर: टिम मेकर 


सड़लन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ को सेप्टेम्बरमा खिचिएको बिराटनरगरकों एक घर, तस्बिर : टिम मेकर 


सइलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ को मे मा खिचिएको बिराटनरगरको बस स्टप र ग्यास स्टेशन, तस्बिर : टिम मेकर 


सङ्कलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ को सेप्टेम्बरमा खिचिएको बिराटनरगरको बजार, तस्बिर : टिम मेकर 


सइलन : मोहन प्रसाद सापकोटा 
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सन्‌ १९६८ को फेब्रुअरीमा खिचिएको बिराटनरगरको एक गाउँ, तस्बिर : टिम मेकर 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 









Morang Man seiiing oranges on a Biratnagar street. 
(Photo by Bob Nichols; taken in 1969-1971 


Biratnagar, 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Biratnagar, Morang : Shopkeepers on a Biratnagar Street 


(Photo by Bob Nichols; taken in 1969-1971) 


mi Collection of Mohan Prasad Sapkota 





Biratnagar, Morang : Street scene and beggar. 


(Photo by Bob Nichols; taken in 1969-1971) 





A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Man washing dishes 
1969-1971) 
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Biratnagar, Morang : May be a holy man in foreground. 
(Photo by Bob Nichols; taken in 
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A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Biratnagar, 


A Collection of Mohan Prasad Sapkota 
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Biratnagar, Morang : Boy street vendor in Biratnagar, selling 
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Source : Dave Hohl, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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विमानस्थल, विराटनगर, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


Source : Gray Ender (A PC Y), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





हटियामा बेच्न राखिएका माटाका गाग्राहरू, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 
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हटिया, À, मोरहङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 











हटिया, केरों, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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एक मेला, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source : Gra Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
— —————————— 
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एउटा मेलामा भएको कुस्ती खेल, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
— — 
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एक अगुवा कृषक बन्घुलाल चौधरी, केरो, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 





Ender (A PCV), Collector: Moha 
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मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 





Source : Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source : Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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FU, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको — : वि.सं.२०२७ x 





Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sa 





केरो, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 








-AY a em अर आहे 


a 


ç.‏ < یہ 
A. A. — `‏ 


ne 





» 
^ x o ۱ ە‎ X 1 w ` á * ۱ x 7 
1 3 ` " छ IN 0 
ç . : cx b 4 1 tN 
L ॥ " 9 ` ¿EY i ۷ i , ` 4 
4 * 3,501. % के ۱ i 4 ^ vy, ۹ A : 4 ` 
Ld ५ 1 ` f 
. ` 4» BERE ۲ ٩ | I š ۰ 


+0, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 
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Source: Gray Ender (A TC V), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 






केरों, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 








Source: Gra 






Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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केरों, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


2 ay Ender (A PCV), Collector; Mohan Prasad Sapkota 
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केरो, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source : Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkote 
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की मोर. तत्वा लिएको साठ: दिस॑ २०३७ 








Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





केरों, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 





Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 





केरों, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 


Source : Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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(A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapke 


UAC CET 
Y | BR: 0 بد‎ ` T ۶ 
سے‎ 7 . e i 


i ` 


۰ 7 
A? A 


۰ - ۱ ar Pen < ۱ 
y m — E 
| dar = کس‎ s c 
— 





£“ £ ` 一 . 


een een 





Source: Gray Ender (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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FU, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२७ 
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Source : Jay Cross (A PCV) 





उडनु अघि हवाइजहाजको छायामा शीतल तापिरहेका जहाजका कमचारी र यात्रु, बिराटनगर, मोरङ तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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कामको खोजीमा भरियाहरू, विराटनगर, मोरङ, तस्बिर खिचिएको साल : fad. 2933 
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Source : Jay Cross (A PCV ) 
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+ د‎ bali n: ہے‎ — S تک‎ ۳ 
एक सडकको दृश्य, विराटनगर, मोरङ, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 


Source : Jay Cross A PCV 


Source : Jay Cross (A PCV 
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Source : Jay Cross (A PCV) 
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विमानस्थलतिर जाने सडकको छेउमा देखिएका चिया पसलहरू, विराटनगर, मोरङ, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Soul Jay Cross (A PCV 
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विमानस्थलतिर जाने सडकको छेउमा देखिएका घर, विराटनगर, मोरङ, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२३ 
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Source : Joe Hapak (A PCV) 





विराटनगर विमानस्थल, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ नगर विमानस्थल, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल ; वि.सं.२०२४ . ×۰.۔/.‎ . 


James Scott, A PCV 
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वि.सं.२०१९ 


विराटनगर, मो रङ्ग, 





Source : James Scott, A PCV 





विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०१९ 
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Source : James Scott, A PCV 
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विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०१९ 
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| विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०२० 
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Source : James Scott, A PCV 
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| विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०२० 
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rce : James Scott, A PCV 





विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०२० 
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Source : James Scott, A PCV 
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विराटनगर, मोरङ्ग, वि.सं.२०२० 
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Source : James Scott, A PCV 
कोशी बाँध, सुनसरी, वि.सं.२०१९ 





Source : James Scott, A PCV 
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कोशी afa, सुनसरी, वि.सं.२०१९ 


Source : James Scott, A PCV 
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कोशी बाँध, सुनसरी, वि.सं.२०१९ 


Source : Perry Chip Letson (APCV) 
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जुपिटर सकसले सकस देखाउने बनाएको क्षेत्र, विराटनगर, मोरङ्ग, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२८ 


Source : Perry Chip Letson (APCV) 
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